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Kraków, dnia 11.06.2018 r.

Znak sprawy: LZ-281-59/18
LZ/ZP/1558/18
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Dostawy części zamiennych do układów hydraulicznych i pneumatycznych oraz ogrzewania przeznaczonych do autobusów komunikacji miejskiej”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: LZ-281-59/18
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: LZ-281-59/18, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1 
„W związku z prowadzonym postępowaniem LZ-281-59/18 Dostawy części zamiennych do układów hydraulicznych i pneumatycznych oraz ogrzewania przeznaczonych do autobusów komunikacji miejskiej zwracamy się z zapytaniem dotyczącym zadania nr 5 w ww. postępowaniu.

Zgodnie z informacją otrzymaną od firmy BURKERT numery katalogowe przypisane produktom firmy BURKERT w pozycjach 12,13,14,15,21 nie są rozpoznawane przez producenta, w związku z powyższym prosimy o podanie prawidłowych numerów katalogowych firmy BURKERT.”
	12
	AU--1402205000ZZ
	STEROWNIK KLIMATYZACJI
	BURKERT
	8660
	szt
	17

	13
	AU--1552700000ZZ
	ZAWÓR WODNY
	BURKERT
	MEKN-0250
	szt
	30

	14
	AU--1553532000ZZ
	ZAWÓR WODNY BURKERT TYP6213 DWUDROŻ
	BURKERT
	6213
	szt
	2

	15
	AU--1565064000ZZ
	ZESTAW NAPRAWCZY DO ZAWORU 6213
	BURKERT
	6213-KIT
	szt
	27

	21
	AU--1870016000ZZ
	WTYCZKA DO ELEKTROZAWORÓW
	BURKERT
	181630
	szt
	5


	Odpowiedź 1 


Zamawiający posługuje się powyższymi numerami katalogowymi wskazanymi w Formularzu Cenowym zadania nr 5, są one identyfikowalne przez dostawców i producentów. Zgodnie z pkt. 7 Załącznika nr 1 do SIWZ: W przypadku zmiany numeru katalogowego danej pozycji przez producenta Wykonawca zobowiązany jest wpisać nowy numer w formularzu cenowym i oznaczyć dopiskiem „AKTUALIZACJA”.
Pytanie 2

„Mając na uwadze powyższą sytuację zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia postępowania do dnia 19.06.2018, tak aby można było uwzględnić poprawne informacje w ofercie.”

	Odpowiedź 2 


Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy:LZ-281-59/18

Z poważaniem,
Otrzymują:
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Sad Rejonowy dla Krakowa Srédmiescia Wydziat XI Gospodarczy KRS 0000025692

Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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